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2.1.2011Toijalan Monitoimihalli  Beach-jaosto  2.1.2011Toijalan Monitoimihalli  Beach-jaosto  2.1.2011Toijalan Monitoimihalli  Beach-jaosto  2.1.2011

NAISET  MIEHETNAISET Pelataan yksinkertainen sarja.  MIEHET Pelataan yksinkertainen sarja.NAISET Pelataan yksinkertainen sarja.  MIEHET Pelataan yksinkertainen sarja.

Zekit, Salo Pelit pelataan kahdesta voittoerästä  HSV, Valkeakoski Pelissä pelataan aina 3 erää eli peli voiZekit, Salo Pelit pelataan kahdesta voittoerästä  HSV, Valkeakoski Pelissä pelataan aina 3 erää eli peli voiZekit, Salo Pelit pelataan kahdesta voittoerästä  HSV, Valkeakoski Pelissä pelataan aina 3 erää eli peli voi

Team Nice Valpas, Akaa eli pelit voivat päättyä 2-0 tai 2-1.  MuHe, Viiala päättyä 3-0 tai 2-1. Jokaisesta voitetusta Team Nice Valpas, Akaa eli pelit voivat päättyä 2-0 tai 2-1.  MuHe, Viiala päättyä 3-0 tai 2-1. Jokaisesta voitetusta Team Nice Valpas, Akaa eli pelit voivat päättyä 2-0 tai 2-1.  MuHe, Viiala päättyä 3-0 tai 2-1. Jokaisesta voitetusta 

Vastaan Panijat, Tampere Erät pelataan normaalisti 25 pisteeseen  Kapo, Vesilahti erästä saa pisteen. Kaikki erät pelataan Vastaan Panijat, Tampere Erät pelataan normaalisti 25 pisteeseen  Kapo, Vesilahti erästä saa pisteen. Kaikki erät pelataan 

Kapo, Vesilahti

Vastaan Panijat, Tampere Erät pelataan normaalisti 25 pisteeseen  Kapo, Vesilahti erästä saa pisteen. Kaikki erät pelataan 

Kapo, Vesilahti kahden erolla ilman pistekattoa, 3. erä normaalisti 25 pisteeseen kahden erollaKapo, Vesilahti kahden erolla ilman pistekattoa, 3. erä normaalisti 25 pisteeseen kahden erolla

15 pist. kahden erolla ilman pistekattoa. ilman pistekattoa.15 pist. kahden erolla ilman pistekattoa. ilman pistekattoa.15 pist. kahden erolla ilman pistekattoa. ilman pistekattoa.

HUOM! Kellonajat ovat ohjeelliset. Seuraava peli aloitetaan mahdollisimman pian edellisen päätyttyä.HUOM! Kellonajat ovat ohjeelliset. Seuraava peli aloitetaan mahdollisimman pian edellisen päätyttyä.HUOM! Kellonajat ovat ohjeelliset. Seuraava peli aloitetaan mahdollisimman pian edellisen päätyttyä.

KLO TUOMARIKENTTÄ 1 TULOSKLO TUOMARIKENTTÄ 1 TULOSKLO TUOMARIKENTTÄ 1 TULOSKLO TUOMARI

10.00 Naiset Nice Valpas - Kapo Vastaan Panijat

KENTTÄ 1 TULOS
10.00 Naiset Nice Valpas - Kapo Vastaan Panijat10.00 Naiset Nice Valpas - Kapo Vastaan Panijat

10.45 Zekit - Vastaan Panijat
10.00 Nice Valpas - Kapo
10.45 Naiset Zekit - Vastaan Panijat Nice Valpas10.45 Naiset Zekit - Vastaan Panijat Nice Valpas10.45 Naiset Zekit - Vastaan Panijat Nice Valpas

11.30 Naiset Vastaan Panijat - Kapo Zekit11.30 Naiset Vastaan Panijat - Kapo Zekit11.30 Naiset Vastaan Panijat - Kapo Zekit11.30 Naiset Vastaan Panijat - Kapo Zekit

12.15 Naiset Zekit - Nice Valpas Kapo12.15 Naiset Zekit - Nice Valpas Kapo12.15 Naiset Zekit - Nice Valpas Kapo

13.00 Nice Valpas - Vastaan Panijat
12.15 Zekit - Nice Valpas
13.00 Naiset Nice Valpas - Vastaan Panijat Järjestäjä13.00 Naiset Nice Valpas - Vastaan Panijat Järjestäjä13.00 Naiset Nice Valpas - Vastaan Panijat Järjestäjä

13.45 Naiset Kapo - Zekit Järjestäjä13.45 Naiset Kapo - Zekit Järjestäjä13.45 Naiset Kapo - Zekit Järjestäjä13.45 Naiset Kapo - Zekit Järjestäjä

KLO KENTTÄ 2 TULOSKLO TUOMARIKENTTÄ 2 TULOSKLO TUOMARIKENTTÄ 2 TULOSKLO TUOMARI

10.00 Miehet HSV - MuHe Kapo

KENTTÄ 2 TULOS
10.00 Miehet HSV - MuHe Kapo10.00 Miehet HSV - MuHe Kapo10.00 Miehet HSV - MuHe Kapo

11.00 Miehet Kapo - HSV MuHe11.00 Miehet Kapo - HSV MuHe11.00 Miehet Kapo - HSV MuHe11.00 Kapo - HSV
12.00 Miehet MuHe - Kapo HSV12.00 Miehet MuHe - Kapo HSV12.00 Miehet MuHe - Kapo HSV


